Bu üç yazma eser; “Eş’âr-ı Vahyî”, “İhtisâsât” ve “Defter-i Tesvidât” olup “Eş’âr-ı Vahyî” önce Kasım Kocabaş tarafından alınmış ondan da Dr. Şevket Enes Samacıoğlu’na geçmiştir. “İhtisâsât” ve “Defter-i Tesvidât” adlı iki eser de tarafımızca satın alınmış olup şahsî kitaplığımızda yer almaktadır.

Recep Vahyî’nin H. 1328/ M. 1910-11 tarihli 183 sayfalık bizzat kendi el yazısıyla yazdığı “İhtisâsât” adlı eserinde, onun hiç bilinmeyen şiirleri arasında başka bir şaire ait, bahsi geçen şairin külliyyâtına girmemiş bir manzumesine tesadüf edilmiştir. Mezkûr yazmanın 141-142.